
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  13. 13. 2013   

od 18.00 hodin v restauraci U Kazdů 
 

Přítomni: př. Ing A. Červená, př. Ing J. Bárta, př. J. Bergl, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal 
  
 
 

 

1. Výbor přijal nové členy, pana Chen-Ghang Lina, který koupil chatu př. J. Barkové a 
pana Jindřicha Laskoše, který koupil chatu př. Z. Káby 

2. Výbor vyjádřil souhlas s rekonstrukcí chaty J. Laskoše. 

3. Jednatel informoval výbor o nových razítkách ZO, která jsou dle směrnice ČZS. 
Jedno razítko má jednatel a druhé hospodářka. 

4. Jednatel informoval o návrhu firmy ČEZ na odkup pozemku pod trafostanicí na 
dolním parkovišti. Dále informoval o odpovědi s tím, že na toto má právo pouze 
členská schůze a ta že bude až v příštím roce. 

5. Výbor obdržel dopis od Ing. M. Pytlíka ohledně opravy jeho plotu, kterým nám do 
osady vnikají divoká prasata. 

6. Hospodářka vyplatila členům výboru roční odměny. 

7. Termín příští schůze výboru bude upřesněn a bude v měsíci únoru. 

 

 
 
V Praze dne 13. 12. 2013 
 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 


